Et lamoï aneme conturbet S mult. et tu sire desque aq'nt
 Et anima mea turbata est ualde. et tu domine usquequo.
 latue.
 z tuam

Seies conu'tit sire et deliure ma aneme. salf mei fai pur
 Conuertere domine et eripe animam meam. saluum me fac ppter
 miscdie.
 miscdiam (tuam).

Kar nen S en morz ki remenbret sui de te. en enfern
 Qm̄ non est in morte qui memor a tui in inferno
 acertes ki reieirat a tei
 autē quis confitebitur tibi.

Io trauellai gemissement el men. lauerai par sengles nuiz
 Laborau in gemitu meo: lauabo per singulas noctes
 liz mun. de lermes mes mun lit aruserai. del men.
 lectum meum: lacrimis meis stratum meum rigabo. z mei.

Turbet S de forsenerie oils li mens enueliseie entre tuz
 Turbatus est a furore oculus meus: inueterau inter omnes
 mes enimis.
 inimicos meos.

Deseuerez de mei tut ki uierez felunie kar ado^{it} li sire
 Discedite a me oms qui opamini iniquitatem qm exaudiunt dns
 lauoiz pluremēt
 uocem flet⁹ (mei)

Oit li sire preiere la moie
 Exaudiuit dominus deprecationē meā!
 li sire oreisun la moie receut
 Dominus orationem meam suscepit
 vergundisent et scient conturbet forment tres tuit enim
 Erubescant et conturbentur uehementer oms inimici
 li men . scient conu^ttit et uergundissent mult ignelement.
 mei: conuertantur et erubescant ualde uelociter.

Psalm' DD. VII.

Sire Deus li mens en tei aspai salf mei fai de tuz par
 Domine Deus meus in te spau! saluum me fac ex omnibus p
 siuanz mei et dellure mei.
 sequentibus me et libera me.

Qvealq ne feide ne raueisse si cum leuns aneme la moie
 Nequando rapiat ut leo animam meam!
 dementes q nen S ki reimet ne chi salf facet
 dum non est qui redimat neq: qui saluum faciat.

Sire deus li mens si io feisse ice. si est felunie es mains
 Domine ds m̄s si feci istud: si est iniquitas in manibus
 meies. Si io r̄ddi asgue^rdunantz a mei males choses. dechar-
 meis. — Si reddidi retribuentibus michi mala : deci-
 runt par deserte enimis de mes uains.
 dam merito ab inimicis meis inanis.

Parseuent li enimis aneme la moie et comprehenget et defiolt
 Persequatur inimicus animā meā et comprehendat: et conciliet
 en terre uie la moie et gle^s la moie en puldre demeinat.
 in terra uitam meam, et gloriam meam in puluerem deducat.

Esdrece tei sire en la tue ire et seies essaulcez es deuises
 Exurge dne in ira tua: et exaltare in finibus
 enimis de mes.
 inimicorum meorum.

Et esdrece tei sire ds li mens el cumandement que tu man-
 Et exurge dne ds meus in precepto q^od man-
 das. et la sinagoga des poples aurunerat tei. les ra^{ns} tu deus.
 dasti: et synagoga populorum circumdabit te. 2 renes deus.
 et pur icesti en halt repaire. li sire juget les poples. Iuge-
 Et propt^e hanc in altum regredere! Dominus judicat populos. Iudica
 mei sire sulunc iustise la moie et sulunc innocence la moie
 me dne scdm iustitiam meam! et scdm innocentiam meam
 sur mei.
 sup me.

Consumet seit lordeet des pecheurſ et adreceras le iuste.
 Consummetur nequitia peccatorum et diriges justum:
 ecerchanz les querf et
 scrutans corda et (renes)

Dreite adiutorie li meie del seignor ki ſalf fait les dreis-
 Iustum adiutorium meum a domino qui ſaluos facit rectos
 tures de quer.
 corde.

Deus dreiz jugere forz et ſufranz nent unces ſe curuce il par
 Deus judeſtus fortis et patiens: nunquid irascitur p
 ſengles iursz
 ſingulos dies:

Si uus ne seriez conu'tit glaive ſun crollerat. arc ſun ten-
 Nisi conuersi fueritis gladium ſuum uibrabit. arcum ſuum te-
 dit et appareilat lui.
 tendit et parauit illum.

Et en lui appareillat uaiffals de mort ſes ſaietes as ardanſ
 Et in eo parauit uasa mortis: ſagittas ſuas ardentibus
 fist.
 effecit.

Acſtetei enfantat torceunerie conceut dolur et enfantat ini-
 Ecce. partuiriſt inuſtitiam: concepit dolorem et pepit ini-
 quitet.
 quitatem.

Le lai auuerit et ſi fuit lui et enchaſt en laſoſſe laſle il fist.
 Lacum apuit et effodit eum: et incidit in ſoveam quam fecit.
 Serat treſturnee ſun dolur de lui en le chef de lui et en la
 Conuertetur dolor eius in caput eius et in
 u'ſiz delui ſe felunie de lui descēderat
 uertice ipſius iniqitas ei⁹ descendet.

Regeirai al ſeignor ſulunc ſa iuſtice de lui et canterai al nun
 Conſitebor dno ſcdm iuſticiam ejus: et psallam nomini
 del ſeignor altiſſime.
 dni altiſſimi.

Psalm VIII.

Sire li ſire nost⁹ cume mereueilleiffe eſt nun le tuen en
 Dne dns noster quam admirabile eſt nomen tuum in
 tute terre.
 universa terra.

Kar esleued eſt grandece la tue ſur les celſ De la
 Quoniam eleuata eſt magnificentia tua ſuper cælos. Ex ore
 buche des enfanz et de laitanz tu parfēſis loenge pur tes enemis
 infantium et lactentium pſecisti laudem propt inimicos
 tes que tu deſtruies le enemi et le uēcheur
 tuos: ut deſtruaſ inimicum et ultorem.

Kar io uerrai tes celz les ou'es de deiz tes la lunc et
 Quoniam uidebo cælos tuos opa digitorum tuorum: lunam et
 les esteiles q̄ tu fundas. lui.
 stellas que tu fundasti z eum.

Ques cose s̄ hoem leq̄el remembre tu es de lui u le fiz de hume
 Quid est homo quod memor es eius: aut filius hominis
 kar uisites
 quoniam uisitas (eum)

Tu amenu*as lui meins des angles de gl'e et de honur
 Minuisti eum paulo minus ab angelis gla et honore
 le curunas lui. et sil stablis lui sur les uu'es de tes mains
 coronasti eum. et constituisti eū sup opa manuum tuarū.

Tutes coses tu sumisis surz les peiz de lui oeilles et boues
 Omnia subjecisti sub pedibus eius: oues et boues
 tuz tuz ensurqtut et les bestes del caimp.
 universas: insup et pecora campi.

Les oisels del ciel et leis peissuns della m'. chi uunt par
 Volucres celi et pisces maris: qui perambulant
 les sentes de la mer.
 semitas maris.

Sire li s̄ire nost̄e kar cume m'ueilluse est nun le tuen en
 Domine dns noster. quam admirabile est nomen tuum in
 chascune t're.
 uniuersa t'rā.

Psalm IX.

Je reieirai a tei sire en tut coer mun io cuncterai tuz mer-
 Confitebor tibi dñe in toto corde meo: narrabo omnia mi-
 ueilles les tues.
 rabilia tua.

Jo eslescerai et esioirai en tei. io canterai al tuen nun hal-
 Lætabor et exultabo in te: psallam nomini tuo altis-
 tement. la tue face.
 sime z (fa)cie tua.

En tresturnant le men enemi arere serunt enfermet et pirunt
 In conuertendo inimicū meū retrorsum: infirmabuntur et pibunt
 de
 a fa-(cie)

Kar tu fesis le m iugement et la moie caisun, tu sez sur
 Quoniā fecisti judicium meū et causam meam: sedes sup
 throno liquel iuges iustise.
 thronum qui judicas iusticiam.

Tu en blāmas les genz et piit li felun le nun de couls tu
 Increpasti gentes et piit impius: nom eorum de-
 es lauas en parmenabletet et en secle de secle. Del enemi de-
 lesti in æfnum et in sclm scl. Inimici defe-
 fistrent les sped's en fin et les citez de couls tu destensis
 cerunt frameæ in finem: et ciuitates eorum destruxisti.

pī la memorie de els ot suen et li sire en parmanabletet
 Periit memoria eorum cum sonitu: et dominus in æternum
 parmant.
 permanet.

Li aparillat en iugement sun throne et il iugerat le cercle
 Parauit in iudicio thronum suum: et ipse iudicabit orbem
 de la terre en uellet iugerat les poples en iustice.
 terræ in aequitate: iudicabit populos in iusticia
 E faiz est li sirè refuges a pou'e aidere en cuuenabletez en
 Et factus est dominus refugium pauperi adiutor in opportunitatibus in
 tibulaciun.
 tribulatione.

2 les queransz tei sire.
 (que) rentes te dñe.

Et esperent en tei chi cunuerunt le ton nun kar tue ne
 Et spent in te qui nouerunt nomen tuum, quoniam non
 deguerpisis —
 dereliquisti que (rentes) —

Cantez al seignor chi habitet en Syon annunciez entre les
 Psallite domino qui habitat in Syon: annunciate inter
 genz les estudes de lui
 gentes studia eius.

Kar il regranz le sang de couls recordez est. ne ubliez
 Quoniam requirens sanguinē eorum recordatus est: non est oblitus
 le clamur des pures.
 clamorem pauperum.

Aies merci de mei sire ueies la moie humilitet de
 Miserere me domine: uide humilitatem meam de ini-
 mes enimis.
 micis meis.

Ki essalces mei des porz de mort que io announce tuz les
 Qui exaltas me de portis mortis: ut annuntiem omnes lau-
 tuens loenges en portes filie Syon.
 dationes in portis filiae Syon.